Ferienplan Schuljahr 2025/26

Sommerferien 2025 Montag 07.07.2025 — 16.08.2025 Freitag
Herbstferien 2025 Montag 13.10.2025 - 24.10.2025 Freitag
Weihnachtsferien 2025/26  Montag 22.12.2025 - 07.01.2026 Mittwoch
Osterferien 2026 Montag 30.03.2026 — 10.04.2026 Freitag
Sommerferien 2026 Montag 29.06.2026 — 31.07.2026 Freitag

Die Daten bedeuten jeweils den ersten und letzten Ferientag.

Bewegliche Ferientage:

Ferienplan Schuljahr 2025/26

16.02.2026
17.02.2026
18.02.2026
15.05.2026
26.05.2026
05.06.2026

Rosenmontag
Fastnachtdienstag
Aschermittwoch

Freitag nach Christi Himmelfahrt
Dienstag nach Pfingsten

Freitag nach Fronleichnam

Sommerferien 2025 Montag 07.07.2025 — 16.08.2025 Freitag
Herbstferien 2025 Montag 13.10.2025 - 24.10.2025 Freitag
Weihnachtsferien 2025/26  Montag 22.12.2025 - 07.01.2026 Mittwoch
Osterferien 2026 Montag 30.03.2026 — 10.04.2026 Freitag
Sommerferien 2026 Montag 29.06.2026 — 31.07.2026 Freitag

Die Daten bedeuten jeweils den ersten und letzen Ferientag.

Bewegliche Ferientage:

16.02.2026
17.02.2026
18.02.2026
15.05.2026
26.05.2026
05.06.2026

Rosenmontag
Fastnachtdienstag
Aschermittwoch

Freitag nach Christi Himmelfahrt
Dienstag nach Pfingsten

Freitag nach Fronleichnam



