Ferienplan Schuljahr 2025/26

Sommerferien 2025	Montag	07.07.2025 – 16.08.2025	Freitag
Herbstferien 2025	Montag	13.10.2025 - 24.10.2025	Freitag
Weihnachtsferien 2025/26	Montag	22.12.2025 - 07.01.2026	Mittwoch
Osterferien 2026	Montag	30.03.2026 - 10.04.2026	Freitag
Sommerferien 2026	Montag	29.06.2026 - 31.07.2026	Freitag

Die Daten bedeuten jeweils den ersten und letzten Ferientag.

Bewegliche Ferientage:	16.02.2026	Rosenmontag
	17.02.2026	Fastnachtdienstag
	18.02.2026	Aschermittwoch
	15.05.2026	Freitag nach Christi Himmelfahrt
	26.05.2026	Dienstag nach Pfingsten
	05.06.2026	Freitag nach Fronleichnam

Ferienplan Schuljahr 2025/26

Sommerferien 2025	Montag	07.07.2025 - 16.08.2025	Freitag
Herbstferien 2025	Montag	13.10.2025 - 24.10.2025	Freitag
Weihnachtsferien 2025/26	Montag	22.12.2025 - 07.01.2026	Mittwoch
Osterferien 2026	Montag	30.03.2026 - 10.04.2026	Freitag
Sommerferien 2026	Montag	29.06.2026 - 31.07.2026	Freitag

Die Daten bedeuten jeweils den ersten und letzen Ferientag.

Bewegliche Ferientage:	16.02.2026	Rosenmontag
	17.02.2026	Fastnachtdienstag
	18.02.2026	Aschermittwoch
	15.05.2026	Freitag nach Christi Himmelfahrt
	26.05.2026	Dienstag nach Pfingsten
	05.06.2026	Freitag nach Fronleichnam